INT. 26. ADAC SUPERCROSS STUTTGART "RENNEN DER ASSE"
SX 2 - QUALIFIKATIONSLAUF  Final Result  Lap Charts  Lap Times

Pos StNr Name
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10
11
12

results without official value / résultats sans valeur officielle / Ergebnisse ohne offizielle Giittigkeit

88
64
74
76
60
82
99
83
90
75
87
84

Sh. TERREBLANCHE
D. Pascal THURY
Jens VOSS

Dominic HABWANEC
Michael SPACEK
Ludo MACLER
Alexis GAUDREE
Menno AUSSEMS
Chris HAACK

Kai SEDLAK

Tobias ELMER

Jan HOFFMANN

Ort

RSA
GER
GER
GER
CZE
FRA
FRA
NED
USA
GER
Sul

GER

Marke
Kawasaki
Husqvarna
KT™
Suzuki
Kawasaki
KT™
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Honda
KT™M
Yamaha

Bewerber

Sturm Racing Team

Team Zupin

MSC Gaildorf

Team Suzuki Reinecke

Pfeil Kawasaki Hitachi Power Tools
TKM Kneip Racing

Sturm Racing Team

20 Suspension-Altzschner Racing
Team 20 Suspension -Altzschner Rac.
JS Racing Team

TKM Kneip Racing

Team MW Racing Parts
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Laps
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Time
4:25.45
4:27.69
4:32.55
4:39.12
4:44.05
4:45.95
4:46.81
4:54.81
2:23.63

0.00
0.00
0.00

gap

0.00

224

7.10
13.67
18.60
20.50
21.36
29.36
4 Lap
8 Lap
8 Lap
8 Lap

SACT.I'M.I'NG

diff fastet Laptime

4:24 45
224
4.86
6.57
4.93
1.90
0.86
8.00

4 Lap
4 Lap
0.00
0.00

4

SIS I I N N O A NN

32.53
33.52
33.75
34.32
34.27
34.39
34.08
34.50
36.54
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